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Stadig færre arbeidsledige i Øst-Viken 

 
I slutten av mai er det registrert 14 457 arbeidssøkere i Øst-Viken. Disse utgjør 
3,8 prosent av arbeidsstyrken. 8 252 er helt ledige som igjen er en andel på 2,2 
prosent.  
 

Tallene viser en nedgang på 1 717 arbeidssøkere fra april til mai. Arbeidssøkere er 
summen av helt ledige, delvis ledige og arbeidssøkere på tiltak.  
 
På landsbasis er det registrert 86 820 arbeidssøkere i april. Det er en andel på 3,0 
prosent av arbeidsstyrken. 47 142 av disse er helt ledige. 
 

 

Fortsatt nedgang i andelen helt ledige 
 

Andelen arbeidssøkere i Øst-Viken har gått ned med 0,4 prosentpoeng fra april til 
mai.  
 
Andelen helt ledige går fra 2,4 prosent i april, til 2,2 prosent i mai. Dette er betydelig 
lavere sammenlignet med samme tidspunkt i fjor, da andelen var 4,2 prosent.  
 
Av de 8 252 som er helt ledige, er 38,6 prosent langtidsledige. Det vil si at de har 
vært ledige i over 26 uker. Dette er omtrent det samme som forrige måned. 
 
Av alle som er helt ledige, er 25,7 prosent under 30 år. De utgjør 2 123 personer. Til 
sammenligning var andelen 24,4 prosent i april. Det er en nedgang på 152 personer.  
 



 

 

Andel arbeidssøkere i Øst-Viken, fra januar 2020 til og med mai 2022.  

 
 

 

Et stramt arbeidsmarked 

 

Antallet helt ledige personer har gått betydelig ned det siste året. Samtidig øker 

antallet ledige stillinger. I enkelte næringer er det et typisk arbeidssøkers marked med 

til dels stor mangel på arbeidskraft. 

 
– Ubalansen i arbeidsmarkedet gir en unik mulighet til å inkludere flere i arbeidslivet. 

Hvis du er arbeidsgiver og vil bidra, ta kontakt med ditt lokale NAV-kontor for å høre 

om mulighetene. De er kanskje i kontakt med noen som passer perfekt i teamet ditt, 

selv om de kanskje ikke har akkurat den kompetansen som du tenkte på i 

utgangspunktet, sier Steinar Hansen, direktør i NAV Øst-Viken. 

 

Antall helt ledige personer og ledige stillinger, Øst-Viken, mai 2022 

 
 
Ledige stillinger registreres ved NAV-kontor, NAVs servicesenter i Mo i Rana og på nav.no. 

Vi tar forbehold om at det finnes ledige stillinger som ikke har blitt registrert hos NAV, og 

antallet ledige stillinger må derfor antas å være noe høyere enn det grafen viser. 
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Arbeidssøkere etter yrkesbakgrunn i Øst-Viken, mai 2022 

 

 
 
Høyest andel helt ledige i Sarpsborg 
 

Sarpsborg har 3 prosent helt ledige. Det vil si 803 personer. Dette er en nedgang på 
0,2 prosentpoeng fra forrige måned. 
 
Deretter følger Ullensaker og Fredrikstad med 2,8 prosent og 2,6 prosent helt ledige. 
Ullensaker har siden mars 2020 med koronanedstengingen vært kommunen med 
høyest andel helt ledige i Øst-Viken. Med en betydelig nedgang på 0,7 prosentpoeng 
fra april har de nå ikke lenger høyest ledighet i regionen. 
 
Minst andel helt ledige er det i Aremark med 0,9 prosent, etterfulgt av Hvaler med 1,2 
prosent helt ledige som andel av arbeidsstyrken. 



 

 

 
Ledigheten i kommunene, mai 2022.  

 
 
 
 
For mer informasjon, kontakt kommunikasjonsrådgiver Ole Kristian Grønneng – 
e-post: ole.kristian.gronneng@nav.no, telefon: 944 97 901. 
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